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SUPERFICIE VIVIENDA
SALON-COMEDOR
COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
DORMITORIO 4
BANO 1

BANO 2

BANO 3
LAVADERO
VESTIDOR
ALMACENAJE
RECIBIDOR
DISTRIBUIDOR
ESCALERA 1
ESCALERA 2

“TERRAZA PAVIMENTADA
-JARDIN
-ACCESO-PARKING

30,6 m?
9,6 m?
9,6 m?

13,9 m?

14,6 m?

13,2 m?
4,6 m?
8,9 m?
43 m?
4,6 m?
3,7 m?
1,6 m?
91m?2
4,6 m?
3,6 m?
51m2

39,8 m?
44,6 m?
48,0 m*

NOTA:

Este plano es orientativo y sujeto a posibles modificaciones de

carécter técnico o impuestas por los organismos autorizados.

La superficie construida total no incluye superficies exteriores



